

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Martin Dreier  
 Heheland 23  
 49124 Georgsmarienhütte  
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240201008  
 Kundennr.: 21563  
 Datum: 13. Februar 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
 Telefon: +49(0)5409 4034-295  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240201074 vom 12.02.2024: Externe Belegnr. PERSÖNLICH:				
1	60841		<b>RAVENOL Bremsenreiniger</b> RAVENOL Bremsenreiniger, 500 ml Spraydose customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	3,43	6,86
2	40785		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. RB PEITZ R 234-76/S 234 R</b> BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse PEITZ R S 234 R, mit Kegelrollenlager 30204, 30206, FEY Lamellendichtring Ø 30/62 x 6 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	14,05	56,20
3	80065		<b>Splint, Ø 4 x 40 mm, f. Kronenmutter</b> Splint, Ø 4 x 40 mm, für Kronenmutter customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,02 kg	4	Stück	0,47	1,88
4	80062		<b>Kronenmutter, M20 x 1,5 x 13 mm, Schlüsselweite 30</b> Kronenmutter, M20 x 1,5 x 13 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	2,47	9,88
5	80154		<b>AL-KO Fettkappe, Ø 48,3 x 25 mm, f. RB 1625 -2361</b>	4	Stück	6,16	24,64

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240201008

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			AL-KO Fettkappe, Ø 48,3 x 25 mm, für 1625-2361, SB 140-236, SR 160-230, BPW S S 2003-5/S 2005-5 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,14 kg				
6	70		<b>Frei Haus</b>		<b>1 Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI240201074</b>							<b>99,46</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>99,46</b>
19% MwSt.							18,90
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>118,36</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240201008 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,760